
ZARZĄDZENIE NR 155
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia zmian w Statucie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej

Na podstawie § 6  i § 7  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
5  października 2001 roku w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz 
ogłaszania statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego zmiany w Statucie Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Dzień wydania Dziennika Urzędowego Województwa Lubelskiego jest dniem ogłoszenia zmian 
w Statucie Związku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli 
Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBELSKI

Jolanta Szołno - Koguc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2013 r.

Poz. 3507



Załącznik do Zarządzenia Nr 155 

Wojewody Lubelskiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

Zmiany w Statucie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Członkami Związku są:

1) Miasto Chełm, 

2) Miasto Rejowiec Fabryczny, 

3) Gmina Białopole, 

4) Gmina Chełm, 

5) Gmina Dorohusk, 

6) Gmina Dubienka, 

7) Gmina Horodło, 

8) Gmina Hrubieszów, 

9) Gmina Kamień, 

10) Gmina Kraśniczyn, 

11) Gmina Leśniowice, 

12) Gmina Rejowiec, 

13) Gmina Rejowiec Fabryczny, 

14) Gmina Ruda - Huta, 

15) Gmina Sawin, 

16) Gmina Siedliszcze, 

17) Gmina Siennica Różana, 

18) Gmina Uchanie, 

19) Gmina Wierzbica, 

20) Gmina Włodawa, 

21) Gmina Wojsławice, 

22) Gmina Wola Uhruska, 

23) Gmina Żmudź.” 

2) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23 ust. 1 Członkowie Związku wnoszą składkę według zasady procentowego udziału 
w odniesieniu do liczby mieszkańców, wg stanu z roku 2008:

1) Miasto Chełm – 64,69 %, 

2) Miasto Rejowiec Fabryczny – 4,12 %, 

3) Gmina Białopole – 0,89 %, 

4) Gmina Chełm – 3,16 %, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3507



5) Gmina Dorohusk – 1,88 %, 

6) Gmina Dubienka – 0,76 %, 

7) Gmina Horodło – 1,58 % 

8) Gmina Hrubieszów – 2,89 %, 

9) Gmina Kamień – 1,03 %, 

10) Gmina Kraśniczyn – 1,19 %, 

11) Gmina Leśniowice – 1,10 %, 

12) Gmina Rejowiec – 1,79 %, 

13) Gmina Rejowiec Fabryczny – 1,24 %, 

14) Gmina Ruda – Huta – 1,33 %, 

15) Gmina Sawin – 1,58 %, 

16) Gmina Siedliszcze – 1,93 %, 

17) Gmina Siennica Różana – 1,19 %, 

18) Gmina Uchanie – 1,31 %,, 

19) Gmina Wierzbica – 1,44 %, 

20) Gmina Włodawa – 1,74 % 

21) Gmina Wojsławice – 1,17%, 

22) Gmina Wola Uhruska – 1,10 %, 

23) Gmina Żmudź – 0,89 %”.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3507


		2013-07-18T16:04:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




